
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

„Odstranění objektů a hospodářských budov v lokalitě Dolní 
Zahrady, ul. U Zámečku v k.ú. Kroměříž - 1. etapa“ 

 
dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“)  

 
podlimitní veřejná zakázka na stavební práce  

zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení 
 
IDENTIFIKACE ZADAVATELE 
Název:   Město Kroměříž 
Sídlo:   Velké náměstí 115, 767 01 Kroměříž 

IČ:   00287351 
Zastoupené:  Mgr. Jaroslavem Němcem, starostou města 
 
IDENTIFIKACE ZÁSTUPCE ZADAVATELE (v souladu s § 151 zákona) 
Název:   IK consult s.r.o. 
Sídlo:   Živného 1254/8, 635 00 Brno 
Kontaktní adresa: Lipová 906/1, 602 00 Brno 
IČ:   27713326 
Jednající:  Mgr. Iljou Kašíkem, jednatelem 
Kontaktní osoba: Mgr. Dominik Lukács 
Tel.:   +420 739 596 431 
E-mail:   d.lukacs@ikconsult.cz 
 
I. Předmět veřejné zakázky 
Tato veřejná zakázka je první etapou v rámci projektu "Odstranění objektů a hospodářských budov v 
lokalitě Dolní Zahrady, ul. U Zámečku v k.ú. Kroměříž". 
Předmětem první etapy, tzn. této veřejné zakázky, je odstranění stávajících objektů na parc. č. st. 
1848/4, st. 1951, st. 1952 na ulici U Zámečku v Kroměříži. Odstranění ostatních stavebních objektů 
bude předmětem dalších etap, které budou zadány v následujících zadávacích řízeních. 
 
II. Cena sjednaná ve smlouvě 
Cena sjednaná ve smlouvě: 677 278 Kč bez DPH 
 
III. Účastníci zadávacího řízení 

číslo nabídky účastník 

1. SATIM CZ s.r.o., sídlem: 2. května 1634, 763 61 Napajedla, IČ: 29199433 

2. PB SCOM s.r.o., sídlem: Radniční 28, Hranice I-Město, 753 01 Hranice, IČ: 25397087 

3. 
DEMSTAV group, s.r.o., sídlem: Tř. 1. máje 243, Hranice I-Město, 753 01 Hranice, 
IČ: 27844935 

4.  Bones, s.r.o., sídlem: Radiová 1285/7, Hostivař, 102 00 Praha, IČ: 27936333 

5.  Rovina stavební a.s., sídlem: Kroměřížská 134, 768 24 Hulín, IČ: 45193096 

6.  PROVING s.r.o., sídlem: Poštovní 480, 768 24 Hulín, IČ: 26244888 

mailto:d.lukacs@ikconsult.cz


 

 

7. 
AQUATEST a.s., sídlem: Geologická 988/4, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, IČ: 
44794843 

8. RYBÁRIK, s.r.o., sídlem: Hradišťská 573, 687 08 Buchlovice, IČ: 25598643 

9. MORKUS Morava s.r.o., sídlem: Lazníky 163, 751 25 Veselíčko, IČ: 27848485 

 
IV. Vyloučení účastníci zadávacího řízení 
Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 
 
V. Dodavatel, s nímž byla uzavřena smlouva 
Obchodní firma (název):  MORKUS Morava s.r.o. 
sídlem:    Lazníky 163, 751 25 Veselíčko 
IČ:    27848485   
Nabídková cena:  677 278 Kč bez DPH 
 
VI. Poddodavatelé dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva 
Dodavatel nevyužije při plnění veřejné zakázky poddodavatelů. 
 
VII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků 
Zadavatel v souladu s § 107 zákona požadoval podání nabídky v listinné podobě. Zadavatel 
nedisponuje technickými a procesními možnostmi pro přijetí nabídek prostřednictvím elektronických 
prostředků. 
 
 
V Brně dne 27. 7. 2018 
 
 
 
 

……………………………………………………… 
Mgr. Dominik Lukács 

pověřen zadavatelem 


		2018-07-27T11:18:48+0000
	Not specified




